Pinacoteca Nazionale di Bologna

Codice Fiscale : 91430070374

Data Stampa: 01/02/2022

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2021 FT n. 87/03 del CF: 03312541208 ASTERIX SRL 26/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z0030DE3AD 4.556,00 22/09/2021 114
1 23/04/2021 22/09/2021 2021/5

2021 FT n. 144/E del  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 28/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z3B30ECB48 380,00 20/10/2021 142
3 28/04/2021 21/10/2021 2021/29

2021 FT n. FV21-0442 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/01/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 573,90 03/12/2021 247
4 del 19/01/2021 03/12/2021 2021/60

2021 FT n. FV21-0443 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/01/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 422,25  03/12/2021 247
5 del 19/01/2021 03/12/2021 2021/61

2021 FT n. FV21-0444 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/01/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 111,80 03/12/2021 247
6 del 19/01/2021 03/12/2021 2021/62

2021 FT n. FV21-0445 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/01/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 91,74  03/12/2021 247
7 del 19/01/2021 03/12/2021 2021/63

2021 PAn. 2/226 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 30/04/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-1 ZD9317F8E9 1.080,00 22/09/2021 84
8 30/04/2021 Vendite 22/09/2021 2021/4

2021 3 FT n. 168 del CF: 03039430362 INTERSEZIONE SRL 05/05/2021 04/06/2021 2021-21013-1.03.02.99.013-1 ZAF3135AE9 400,00 07/10/2021 125
9 30/04/2021 08/10/2021 2021/8

2021 1 PA n. 41 del CF: 03995500653 CORRADO TECNOPRINT S.R.L. 05/05/2021 05/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-1 Z073180BCE 210,00 15/09/2021 72
10 05/05/2021 Acquisto segnaletica covid frecce calpestabili 13/09/2021 2021/1

2021 FTn.FPA6/21  CF: 09032261217 E.I. SRL 26/05/2021 25/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z1C316E66C 150,00 07/10/2021 104
11 del 26/05/2021 08/10/2021 2021/9

2021 FT n. FV21-1479 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 573,90 03/12/2021 94
12 del 04/06/2021 03/12/2021 2021/64

2021 FT n. FV21-1480 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 422,25 03/12/2021 94
13 del 04/06/2021 03/12/2021 2021/65

2021 FT n. FV21-1481 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 447,19  03/12/2021 94
14 del 04/06/2021 03/12/2021 2021/66

2021 FT n. FV21-1482 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2021 31/08/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 366,96  03/12/2021 94
15 del 04/06/2021 03/12/2021 2021/67

2021 2 FT n. 22E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 09/06/2021 09/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 5.161,28  20/10/2021 103
16 08/06/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 21/10/2021 2021/30

Bologna - Aprile - Maggio 2021

2021 FT n. 14 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 06/07/2021 05/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z19316E698 640,00 15/09/2021 41
17 30/06/2021 20/09/2021 2021/2

2021 FT n. 35 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 01/07/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZF53127D90 280,00 08/10/2021 69
19 30/06/2021 08/10/2021 2021/10
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2021 FT n. 36 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 30/06/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZD03127E60 1.997,00 08/10/2021 69
20 30/06/2021 08/10/2021 2021/11

2021 FT n.52948 del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 14/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6F30EA169 750,00  08/10/2021 38
21 13/07/2021 08/10/2021 2021/12

2021 FT n. 199/D del  CF: 08427870012 Ellisse Srl 09/07/2021 08/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z5730ECAFC 1.350,00 08/10/2021 61
22 30/06/2021 08/10/2021 2021/13

2021 FT n. 25E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 10/07/2021 09/08/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20  08/10/2021 60
23 08/07/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 08/10/2021 2021/14

Bologna - Giugno 2021

2021 4 FT n. 175/03 del CF: 03312541208 ASTERIX SRL 02/08/2021 01/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z033180EA6 200,00  08/10/2021 37
24 30/07/2021 08/10/2021 2021/15

2021 FT n. 55 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 03/08/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZD53275D51 600,00 08/10/2021 8
25 31/07/2021 08/10/2021 2021/16

2021 FT n. 99 del CF: LLLMSM69L07A944E IL MASSIMO DELLA SICUREZZA  26/07/2021 25/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z65328D8F7 100,00 03/12/2021 100
26 26/07/2021 DI MASSIMO LOLLI 03/12/2021 2021/59

2021 PAn.2/353 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 30/07/2021 30/09/2021 2021-21013-2.02.01.07.002-1 Z403298E2F 4.751,00 12/11/2021 43
28 30/07/2021 Vendite 12/11/2021 2021/41

2021 FT n. 26FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 19/07/2021 18/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 2753248181 2.431,00 08/10/2021 51
29 19/07/2021 FATTURA DI VENDITA 08/10/2021 2021/17

2021 PA n. 998 del CF: 03181260369 Emiliana Scale Srl Unipers. 22/07/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-1 2723275252 338,10 08/10/2021 8
30 22/07/2021 FATTURA 08/10/2021 2021/18

2021 FT n. 97 del CF: LLLMSM69L07A944E IL MASSIMO DELLA SICUREZZA 21/07/2021 20/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z0732589FF 1.740,00 08/10/2021 49
31 21/07/2021 DI MASSIMO LOLLI 08/10/2021 2021/19

2021 FT n. 98 del CF: LLLMSMG69L07A944E IL MASSIMO DELLA SICUREZZA  21/07/2021 20/08/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z393127DEO 100,00  08/10/2021 49
32 21/07/2021 DI MASSIMO LOLLI 08/10/2021 2021/20

2021 FTn. CF: 03960230377 ITALCHIM s.r.l. 21/07/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-1 Z1C327C65E 421,20  08/10/2021 8
34 21VF+04122 del 08/10/2021 2021/21

21/07/2021

2021 FT n. 60071 del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 09/08/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6F328D9B3 120,00 20/10/2021 20
35 06/08/2021 20/10/2021 2021/31

2021 FT n. 77 del CF: 01137750293 GESTIONE SISTEMI ALLARMI S.R.L. G.S  05/08/2021 30/09/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 7923298DBC 220,00 20/10/2021 20
36 30/07/2021 21/10/2021 2021/32

2021 PA n. A000022  CF: 02320481209 GRILLINI SRL 12/08/2021 11/09/2021 2021-32003-1.03.02.13.006-1 Z6431D2D35 450,00 08/10/2021 27
37 del 31/07/2021 08/10/2021 2021/22

2021 FT n. 26E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 10/08/2021 09/09/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20 20/10/2021 41

38 10/08/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 20/10/2021 2021/33
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Bologna - Luglio 2021
2021 PAn. 2/356 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 24/08/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-1 ZAF32AF48F 478,00 26/11/2021 26
39 24/08/2021 Vendite 26/11/2021 2021/51
2021 FT n. 94/E del CF: 01865320384 CHIARATI SISTEMI S.R.L. 20/09/2021 20/10/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-1 ZB032E5B7C 39.900,00 28/12/2021 69
40 20/09/2021 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 28/12/2021 2021/106
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2021 FT n. 57 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 01/09/2021 01/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6A30C4127 8.090,00 08/10/2021 7
41 31/08/2021 08/10/2021 2021/23
2021 PAn. 25251 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 07/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZF13254A96 5.310,50 08/10/2021 -23
42 31/08/2021 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 08/10/2021 2021/24
DOVUTO
2021 FTn. 63442 del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 03/09/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6F30EA169 750,00 08/10/2021 -23
43 03/09/2021 08/10/2021 2021/25
2021 FT n. 28E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 03/09/2021 03/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20 20/10/2021 17
44 03/09/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 21/10/2021 2021/36
Bologna - Agosto 2021
2021 PAnN. 2/372del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 06/09/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-1 ZOD32EC68B 645,50  26/11/2021 -4
45 06/09/2021 Visione 26/11/2021 2021/52
2021 FT n. 17 del CF: 03162851202 POST SCRIPTUM SAS DI GHISELLI 05/10/2021 04/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z0C329B51D 120,00 20/10/2021 -15
47 29/09/2021 CHIARA & C. 21/10/2021 2021/34
2021 FT n. 49/E del CF: 02933551208 PROSPECTIVA SOCIETA® COOPERATIVA 06/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/B-1  Z3432F1A97 1.319,67  23/11/2021 -7
48 05/10/2021 23/11/2021 2021/45
2021 FT n. 5/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 09/10/2021 30/11/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-1 ZDD32E5BD9 10.754,00 28/12/2021 28
50 16/09/2021 28/12/2021 2021/107
2021 FT n. 30E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 07/10/2021 06/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20 20/10/2021 -17
51 07/10/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 21/10/2021 2021/35
Bologna - Settembre 2021
2021 FT n.1151/2021 CF: 09484561213 SANIFICASHOP SRL 22/10/2021 21/11/2021 2021-32003-1.03.01.05.001-1 Z7223342BCD 805,00 23/11/2021 2
52 del 18/10/2021 ORDINE MEPA N. 6365762 DEL 5/10/2021 23/11/2021 2021/44
2021 FT n. 115 del CF: CRVSFN77B25A944T SC Technology di Caravano 15/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z792324817A 139,00 25/11/2021 11
54 15/10/2021 Stefano 25/11/2021 2021/47
2021 FT n. 1437 del CF: 02100550371 Diolaiti S.n.c di Diolaiti Gino & C. 19/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6030ECB73 574,00 23/11/2021 -7
55 19/10/2021 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 23/11/2021 2021/46

TER Basato su Ordini cliente 6134.

2021 FT n. 71 del CF: CCCRSE64D13A944J) CECCOTTI EROS 25/10/2021 30/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z4433796B8 3.194,00 26/11/2021 -4
57 25/10/2021 26/11/2021 2021/54



Pinacoteca Nazionale di Bologna Data Stampa: 01/02/2022
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2021 FT n. 600210939 CF: 02406911202 Azienda USL Bologna 20/10/2021 12/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z2F328D91E 171,00 25/11/2021 -17
58 del 13/10/2021 25/11/2021 2021/48

2021 NC n. 381/E del  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z3B30ECB48 -380,00 17/12/2021 28
59 20/10/2021 17/12/2021 2021/92

2021 FT n. 382/E del  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z3B30ECB48 540,00 17/12/2021 28
60 20/10/2021 17/12/2021 2021/92

2021 FT n. 141 del CF: PGNFBA58M30A944H EFFEPI ELETTROMECCANICA 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 7583248188 2.920,00 25/11/2021 6
62 20/10/2021 DI FABIO PAGNI 25/11/2021 2021/49

2021 FT n. 143 del CF: PGNFBA58M30A944H EFFEPI ELETTROMECCANICA 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z1332F06E9 2.176,00  25/11/2021 6
64 20/10/2021 DI FABIO PAGNI 25/11/2021 2021/50

2021 FT n. FV21-2362 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/10/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 573,90 03/12/2021 -28
65 del 06/10/2021 03/12/2021 2021/68

2021 FT n. FV21-2363 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/10/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 422,25 03/12/2021 -28
66 del 06/10/2021 03/12/2021 2021/69

2021 FT n. FV21-2364 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/10/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 447,19  03/12/2021 -28
67 del 06/10/2021 03/12/2021 2021/70

2021 FT n. FV21-2365 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/10/2021 31/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8388363820 366,96 03/12/2021 -28
68 del 06/10/2021 03/12/2021 2021/71

2021 FT n. 83 del CF: CCCRSE64D13A944) CECCOTTI EROS 02/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z8333A64BC 400,00 26/11/2021 -35
69 31/10/2021 26/11/2021 2021/55

2021 FT n. 82 del CF: CCCRSE64D13A944) CECCOTTI EROS 02/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZD833A6809 770,00 26/11/2021 -35
70 31/10/2021 26/11/2021 2021/56

2021 FT n. 32E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 03/11/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20 12/11/2021 -21
71 03/11/2021 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 12/11/2021 2021/42

Bologna - Ottobre 2021

2021 FT n. 1619 del CF: 04289720379 ABITEL SRL 12/11/2021 12/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z2533AD3AF 880,00 01/12/2021 -11
72 09/11/2021 01/12/2021 2021/57

2021 FT n. 6/02 del CF: 01162730376 SIDABO SRL. 17/11/2021 17/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z6833375AC 1.300,00 01/12/2021 -16
73 17/11/2021 01/12/2021 2021/58

2021 FT n. 255/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 16/11/2021 16/12/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-1 Z6630EE499 21.000,00 28/12/2021 12
74 16/11/2021 28/12/2021 2021/108

2021 FT n. 2/452 del CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 19/11/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-1 ZAF33F1A6C 295,00 26/11/2021 -66
75 19/11/2021 26/11/2021 2021/53

2021 PAn.2/431 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 02/11/2021 31/12/2021 2021-21013-2.02.01.07.002-1 ZAB33785FA 10.896,71  29/12/2021 -2

76 26/10/2021 Vendite 29/12/2021 2021/121
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2021 PAn.2/431del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 02/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.07.006-1 Z4B33785FA 8.804,00 29/12/2021 -2
76 26/10/2021 Vendite 29/12/2021 2021/121
2021 PAn.2/431del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 02/11/2021 31/12/2021 2021-21013-2.02.03.02.001-1 Z4B33785FA 8.967,79  29/12/2021 2
76 26/10/2021 Vendite 29/12/2021 2021/121
2021 FT n. FPA 45/21 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 23/11/2021 23/12/2021 2021-32003-1.03.02.13.006-1 7883337674 1.294,00 28/12/2021 5
78 del 23/11/2021 28/12/2021 2021/109
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-1 13.059,68 06/12/2021 -30
79 004173122723 del 06/12/2021 2021/72 0000000000
13/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-1 16.223,34  06/12/2021 -30
80 004180942288 del 06/12/2021 2021/73 0000000000
16/11/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 331,58  06/12/2021 -30
82 412111128639 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2021 2021/74
15/11/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 39,35  06/12/2021 -30
83 412109530637 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2021 2021/75
09/10/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 1.054,22  06/12/2021 -30
84 412110513256 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2021 2021/76
10/11/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 10,25  06/12/2021 -30
85 412109530638 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2021 2021/77
09/10/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 123,67 06/12/2021 -30
86 412110513257 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2021 2021/78
10/11/2021
2021 FT n. 37FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 02/12/2021 01/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z093127CB4 2.700,00 07/12/2021 -25
88 02/12/2021 FATTURA DI VENDITA 07/12/2021 2021/79
2021 FT n. 85 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 29/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6E3377BCD 1.740,00  28/12/2021 -3
89 29/11/2021 28/12/2021 2021/110
2021 FT n. 88 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 30/11/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZA733BOBE9 650,00 28/12/2021 -34
90 30/11/2021 28/12/2021 2021/111
2021 FT n. 20 del CF: 03162851202 POST SCRIPTUM SAS DI GHISELLI 29/11/2021 29/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 79332F14D2 1.051,00 07/12/2021 -22
91 26/11/2021 CHIARA & C. 07/12/2021 2021/80
2021 FT n. 152-FE del CF: 03470151204 NEOS SECURITY SNC 25/11/2021 30/12/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-1 89051423A7 53.801,39 28/12/2021 2

92 25/11/2021 AVANZAMENTO LAVORI IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDI  28/12/2021 2021/112 F34E2100580000
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2021 FT n. 000034- CF: 07043531214 MAG Spa 01/12/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z1D33B0B60 3.150,00 07/12/2021 -24
94 OCPAPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 07/12/2021 2021/82
30/11/2021
2021 PAn. 1819 del  CF: 03934130372 A.R.C.A. SRL 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZBC33A6950 829,00 16/12/2021 -20
95 30/11/2021 16/12/2021 2021/85
2021 PAn. 2/485del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 03/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZD1340CB88 1.600,00 21/12/2021 -41
96 30/11/2021 Vendite 21/12/2021 2021/104
2021 PA n. 04840 del CF: 03642090371 VENTURI AUTOSPURGHI SRL 09/12/2021 08/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z7333374B7 615,30  16/12/2021 -23
97 30/11/2021 16/12/2021 2021/86
2021 FT n. FPA 12/21 CF: MLNVNT82P41G916Y Valentina Milani 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z4AF33B0D16 11.419,20 21/12/2021 -23
98 del 13/12/2021 21/12/2021 2021/102
2021 FT n. 264/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 07/12/2021 06/01/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-1 ZDF330E961 9.500,00 21/12/2021 -16
99 07/12/2021 21/12/2021 2021/103
2021 PA n. PB0000006 CF: 01327790281 GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZAO033FBF67 7.429,00  16/12/2021 -24
100 del 30/11/2021  BRASOLIN CRISTINA & C. 16/12/2021 2021/87
2021 PA n. PB0000007 CF: 01327790281 GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z583430FB6 2.961,00 16/12/2021 -24
101 del 30/11/2021  BRASOLIN CRISTINA & C. 16/12/2021 2021/88
2021 PA n. 21-1219 del CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 14/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 7313414811 980,00  16/12/2021 -46
102 13/12/2021 16/12/2021 2021/89
2021 PAn. FV CF: 04338740378 Gico Systems Srl 09/12/2021 08/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z2632F48D2 4.400,00  29/12/2021 -10
103 21009013 del 29/12/2021 2021/120
02/12/2021
2021 FT n. 000032- CF: 07043531214 MAG Spa 10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z5433E1FCA 500,00 17/12/2021 -23
104 OCPAPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 17/12/2021 2021/90
15/11/2021
2021 FT n. 9 del CF: 10067380013 STUDIO LULALABO SNC di Aimeri Lucae  10/12/2021 09/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z88341F391 1.900,00 22/12/2021 -18
105 10/12/2021 Calvini Laura 22/12/2021 2021/105
Supporto digitale per Mostra Antonio Canova e Bologna
2021 FT n. 162-FE del CF: 03470151204 NEOS SECURITY SNC 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-1 89051423A7 40.858,83  28/12/2021 -18
107 14/12/2021 AVANZAMENTO LAVORI IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDI  28/12/2021 2021/113 F34E2100580000
2021 PA n. 135 del CF: 02999650365 VISUAL SRL UNIPERSONALE 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZF433FC560 37.979,50 17/12/2021 -29
108 30/11/2021 NUMERO TRATTATIVA 1929607 17/12/2021 2021/91
2021 FT n. 91 del CF: BRNNDA80D42L738M BRUNETTI NADIA 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1  ZB332FF526 2.300,00 20/12/2021 -28
109 17/12/2021 CIG ZB332FF526 20/12/2021 2021/94
2021 PA n. 000783 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E340CEA7 112,00  20/12/2021 -27
111 30/11/2021 20/12/2021 2021/95
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2021 PA n. 000783 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E340CEA7 -112,00 20/12/2021 -27
111 30/11/2021 20/12/2021 2021/95
2021 PA n. 000783 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 17/12/2021 16/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E340CEA7 112,00 20/12/2021 -27
111 30/11/2021 29/12/2021 2021/95
2021 FT n. 01/203 del  Andrea Soldati 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.01.05.001-1 Z9B3437326 200,20 20/12/2021 -28
112 14/12/2021 20/12/2021 2021/96
2021 FT n. 7/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 19/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z65339AE20 24.600,00 20/12/2021 -70
113 19/12/2021 20/12/2021 2021/97
2021 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 3.005,58 20/12/2021 -42
114 412111845857 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2021 2021/98
11/12/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 245,92  20/12/2021 -42
115 412111845858 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2021 2021/99
11/12/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 679,90 20/12/2021 -42
116 412112249797 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/12/2021 2021/100
16/12/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-1 25.195,19 21/12/2021 -29
117 004186175245 del 21/12/2021 2021/101 0000000000
12/12/2021
2021 FTn. 1726 del ~ CF: 04289720379 ABITEL SRL 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z8B317AC00 1.760,00  28/12/2021 -24
118 20/12/2021 28/12/2021 2021/114
2021 FT n. 285 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 24/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.07.006-1 Z90336C7BC 1.800,00  28/12/2021 -26
119 22/12/2021 SISTEMA DI BIGLIETTERIA tick@ - CANONE 2021 28/12/2021 2021/115
2021 PA n. 2383/21 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 27/12/2021 27/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z8B349045C 1.516,81  28/12/2021 -30
120 27/12/2021 28/12/2021 2021/116
2021 FT n. 29/CP del  CF: 03955560374 CENTROGEST S.P.A. 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 ZE93458509 1.652,14  28/12/2021 -34
121 14/12/2021 Corrispettivo comprensivo del Contributo Conai gia® assolto 28/12/2021 2021/117 ZE93458509
2021 FT n. 365 del CF: 06647700480 ARTERNATIVA SRL 24/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z1B33E4173 17.600,00 28/12/2021 -34
122 23/12/2021 28/12/2021 2021/118
2021 PAn. CF: 02443840240 CTS SRL 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.001-1 2763490495 639,95 28/12/2021 -34
123 120139/KPA del 28/12/2021 2021/119
28/12/2021
2021 FT n. 2096000212 ELECTA S.P.A 29/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 896726552C 12.000,00 30/12/2021 -32
124 del 28/12/2021  Totale Valore Lordo: 12000.00 30/12/2021 2021/123
2021 PAn. 168 del CF: 02999650365 VISUAL SRL UNIPERSONALE 30/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZF433FC560 2.145,00 30/12/2021 -32

127 29/12/2021 NUMERO TRATTATIVA DIRETTA MEPA 1929607 30/12/2021 2021/124
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